
 

 

 

 

Poz. 8 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2021 

DYREKTORA MIĘDZYDZIEDZINOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ  

z dnia 14 czerwca 2021 r. 

w sprawie utworzenia zespołu kwalifikacyjnego  
dla Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 

 

Na podstawie § 7 ust. 1, 6 i 7 oraz § 8 ust. 3 Uchwały nr 17 Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 20 stycznia 2021 roku w sprawie zasad rekrutacji do szkół 
doktorskich Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jedn. Monitor UW z 2021 r. poz. 142) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Tworzy się zespół kwalifikacyjny dla Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej 
prowadzący postępowanie kwalifikacyjne w dziedzinach nauk humanistycznych, nauk 
społecznych i dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych, zwany dalej „Zespołem”,  
w następującym składzie: 

Przewodniczący: 

1) prof. dr hab. Piotr Rybka (matematyka) 

Wiceprzewodniczący: 

1) prof. dr hab. Marek Trippenbach (nauki fizyczne) 

Członkowie: 

1) dr Anna Bednarska (nauki biologiczne)  

2) dr hab. Anna Białek-Jaworska (ekonomia i finanse) 

3) dr Łukasz Chojniak (nauki prawne) 

4) dr hab. Małgorzata Izert (językoznawstwo) 

5) dr Grzegorz Krajewski (psychologia) 

6) dr hab. Paweł Majewski (nauki chemiczne) 

7) dr hab. Paweł Majewski, prof. ucz. (nauki o kulturze i religii) 

8) dr hab. Filip Murlak, prof. ucz. (informatyka) 

9) dr hab. Barbara Namysłowska-Gabrysiak (nauki prawne) 

10) dr hab. Artur Obłuski (archeologia) 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
MIĘDZYDZIEDZINOWA SZKOŁA DOKTORSKA 

 



11) dr hab. Maciej Ptaszyński (historia) 

12) dr Krzysztof Skonieczny (filozofia) 

13) dr Tomasz Sobierajski (nauki socjologiczne) 

Przedstawicielka doktorantów: 

1) mgr Karolina Oleksińska 

 

§ 2 

Zespół zostaje powołany na okres od dnia 14 czerwca 2021 roku do 15 maja 
2022 roku. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Międzydziedzinowej Szkoły Doktorskiej: P. Stępień 

 

 

 

 

 


